РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№   10                                                                                                    от  31  августа  2020 года

О ликвидации Базковского
сельского клуба муниципального казенного

учреждения «Благоустройство и досуговое

обслуживание» Бобровского сельского

поселения
           В  соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бобровского сельского поселения, в  связи с оптимизацией неэффективности расходов, Бобровский сельский Совет
РЕШИЛ:
1.
Ликвидировать как сетевую единицу Базковский сельский клуб муниципального казенного учреждения «Благоустройство и досуговое обслуживание» Бобровского сельского поселения расположенного по адресу: 403467, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Базки улица Мирная д. 8 с 01 сентября 2020 г.

2.
Культурное обслуживание населения хутора Базки Бобровского сельского поселения возложить на МКУ «Благоустройство и досуговое обслуживание» Бобровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                                                                         С.П. Попов